
Data: „___” _________________ 20__Alternativa nr.: ___________

Lot: 

__________

_

Pagina: __din __

Cod 

CPV

Nr. 

Lot
Denumire Lot

Denumirea 

poziției

Unitatea de 

măsură
Cantitatea

Preţ unitar (fără 

TVA)
Preţ unitar (cu TVA)

Suma (fără TVA)
Suma (cu 

TVA)
Termenul de livrare/prestare 

Valoarea estimată

1 3 4 5 6 7 8 9

3310

000-1
7

Lampa chirurgicala cu 2 sateliti 

(caracteristici medii) Cod 

130240

Lampa 

chirurgicala cu 2 

sateliti 

(caracteristici 

medii) Cod 

130240

buc 1 147840 177408 147840 177408

până la 75 zile de la înregistrarea 

contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în 

termen de 15 zile din momentul 

livrării (pentru cele care necesită 

instalarea)

176000

3310

000-1
8 Aspirator toracal Cod 130310

Aspirator toracal 

Cod 130310
buc 1 5618 6741,6 5618 6741,6

până la 75 zile de la înregistrarea 

contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în 

termen de 15 zile din momentul 

livrării (pentru cele care necesită 

instalarea)

5209,00

3310

000-1
9 Aspirator urgente Cod 130320

Aspirator urgente 

Cod 130320
buc 2 5913 7095,6 11826 14191,2

până la 75 zile de la înregistrarea 

contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în 

termen de 15 zile din momentul 

livrării (pentru cele care necesită 

instalarea)

23894,00

3310

000-1
10

Aspirator chirurgical portabil 

Cod 130330

Aspirator 

chirurgical 

portabil Cod 

130330

buc 1 5913 7095,6 5913 7095,6

până la 75 zile de la înregistrarea 

contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în 

termen de 15 zile din momentul 

livrării (pentru cele care necesită 

instalarea)

15995,00

3310

000-1
11

Aspirator chirurgical 

(performanta medie) Cod 

130340

Aspirator 

chirurgical 

(performanta 

medie) Cod 

130340

buc 2 16262 19514,4 32524 39028,8

până la 75 zile de la înregistrarea 

contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în 

termen de 15 zile din momentul 

livrării (pentru cele care necesită 

instalarea)

31 076,00

3310

000-1
12

Aspirator chirurgical 

(performanta avansata) Cod 

130350

Aspirator 

chirurgical 

(performanta 

avansata) Cod 

130350

buc 4 16262 19514,4 65048 78057,6

până la 75 zile de la înregistrarea 

contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în 

termen de 15 zile din momentul 

livrării (pentru cele care necesită 

instalarea)

65596

3310

000-1
16

Pompa de infuzie (perfuzor), 

volum mare (caracteristici de 

baza) Cod 130500

Pompa de infuzie 

(perfuzor), volum 

mare 

(caracteristici de 

baza) Cod 130500

buc 5 31037 37244,4 155185 186222

până la 75 zile de la înregistrarea 

contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în 

termen de 15 zile din momentul 

livrării (pentru cele care necesită 

instalarea)

109200

2

Specificaţii de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitaţiei: LP nr. 

Denumirea licitaţiei:
Achiziționarea Centralizată a Dispozitivelor medicale cu coduri generice pentru Grupul  I Grupul I Bloc Operator, 

Reanimare și IV Diagnostic, conform necesităților IMPS beneficiare, pentru anul 2022



3310

000-1
17

Pompa de infuzie (perfuzor), 

volum mare (caracteristici 

avansate) Cod 130510

Pompa de infuzie 

(perfuzor), volum 

mare 

(caracteristici 

avansate) Cod 

130510

buc 12 31037 37244,4 372444 446932,8

până la 75 zile de la înregistrarea 

contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în 

termen de 15 zile din momentul 

livrării (pentru cele care necesită 

instalarea)

272160

3310

000-1
19

Masa pentru operatii cu 5 sectii 

(caracteristici de baza) Cod 

140100

Masa pentru 

operatii cu 5 sectii 

(caracteristici de 

baza) Cod 140100

buc 2 171494 205792,8 342988 411585,6

până la 75 zile de la înregistrarea 

contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în 

termen de 15 zile din momentul 

livrării (pentru cele care necesită 

instalarea)

430886

3310

000-1
20

Autorefractometru Cod 

170400

Autorefractometru 

Cod 170400
buc 2 87782 105338,4 175564 210676,8

până la 75 zile de la înregistrarea 

contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în 

termen de 15 zile din momentul 

livrării (pentru cele care necesită 

instalarea)

171962

3310

000-1
26

Cintar electronic pentru adulti 

(220V) Cod 130710

Cintar electronic 

pentru adulti 

(220V) Cod 

130710

buc 1 3632 4358,4 3632 4358,4

până la 75 zile de la înregistrarea 

contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în 

termen de 15 zile din momentul 

livrării (pentru cele care necesită 

instalarea)

4568

3310

000-1
37

Pulsoximetru de buzunar Cod 

260440

Pulsoximetru de 

buzunar Cod 

260440

buc 28 260 312 7280 8736

până la 75 zile de la înregistrarea 

contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în 

termen de 15 zile din momentul 

livrării (pentru cele care necesită 

instalarea)

10080

3310

000-1
38

Termometru mecanic Cod 

260600

Termometru 

mecanic Cod 

260600

buc 1698 34,87 41,844 59209,26 71051,112

până la 75 zile de la înregistrarea 

contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în 

termen de 15 zile din momentul 

livrării (pentru cele care necesită 

instalarea)

64524

3310

000-1
39

Termometru digital Cod 

260610

Termometru 

digital Cod 

260610

buc 100 46 55,2 4600 5520

până la 75 zile de la înregistrarea 

contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în 

termen de 15 zile din momentul 

livrării (pentru cele care necesită 

instalarea)

6300

3310

000-1
40

Termometru digital cu 

infrarosu Cod 260620

Termometru 

digital cu 

infrarosu Cod 

260620

buc 9 480 576 4320 5184

până la 75 zile de la înregistrarea 

contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în 

termen de 15 zile din momentul 

livrării (pentru cele care necesită 

instalarea)

8622



3310

000-1
43

Tensiometru Adult Cod 

260700

Tensiometru 

Adult Cod 260700
buc 5 167 200,4 835 1002

până la 75 zile de la înregistrarea 

contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în 

termen de 15 zile din momentul 

livrării (pentru cele care necesită 

instalarea)

755

3310

000-1
44

Tensiometru Adult cu 

fonoendoscop Cod 260710

Tensiometru 

Adult cu 

fonoendoscop 

Cod 260710

buc 273 146,95 176,34 40117,35 48140,82

până la 75 zile de la înregistrarea 

contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în 

termen de 15 zile din momentul 

livrării (pentru cele care necesită 

instalarea)

47502

3310

000-1
46

Tensiometru electronic 

automat Adult Cod 260760

Tensiometru 

electronic automat 

Adult Cod 260760

buc 80 1189 1426,8 95120 114144

până la 75 zile de la înregistrarea 

contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în 

termen de 15 zile din momentul 

livrării (pentru cele care necesită 

instalarea)

103360

3310

000-1
47

Tensiometru electronic 

automat Pediatric Cod 260770

Tensiometru 

electronic automat 

Pediatric Cod 

260770

buc 1 1789 2146,8 1789 2146,8

până la 75 zile de la înregistrarea 

contractului de CAPCS, și 

instalarea/darea în exploatare în 

termen de 15 zile din momentul 

livrării (pentru cele care necesită 

instalarea)

1932

1 549 621,00
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